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ABD’de ÜFE artışı Eylül’de aylık bazda %0,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde 

gerçekleşirken, yıllık enflasyon %8,5 oldu. Böylece ÜFE, Temmuz ve Ağustos 

aylarında aylık bazda kaydettiği gerilemenin ardından Eylül ayında yeniden 

yükseldi. Bu dönemde enflasyonist baskıların tüm ürün grupları genelinde etkili 

olmaya devam ettiği gözlendi. Fed’in dün yayımlanan Eylül ayı toplantı 

tutanaklarında, enflasyonu düşürmek için çok az önlem almanın maliyetinin, çok 

fazla önlem almanın maliyetinden daha yüksek olabileceğine dikkat çekildi. Öte 

yandan, küresel piyasalardaki gelişmeleri ve mevcut riskleri yakından izlediklerini 

belirten Fed yetkilileri, ilerleyen dönemde faiz artırımların hızının yavaşlamasının 

söz konusu olabileceğini ifade etti. Bugün açıklanacak olan TÜFE enflasyonu verisi 

öncesinde ABD borsaları günü kayıplarla tamamladı. Bu sabah Asya borsalarında 

da genel olarak aşağı yönlü bir seyir izleniyor.  

OPEC, dün yayımladığı aylık raporunda petrol talebindeki günlük artış beklentisini 

2022 yılı için 460 bin, 2023 yılı için de 360 bin varil düşürdü. Beklentilerin aşağı 

yönlü revize edilmesinde, küresel ekonomideki yavaşlama sinyallerinin yanı sıra 

Çin’in Covid-19’a yönelik tedbirlerindeki sıkılaşma ile küresel ölçekte etkili olan 

yüksek enflasyonun talep üzerindeki daraltıcı etkilerinin belirleyici olduğu ifade 

edildi. Brent türü ham petrolün varil fiyatı dün %1,95 düşüşle 92,5 USD düzeyine 

geriledi.  

Euro Alanı’nda açıklanan veriler sanayi üretiminin Ağustos’ta güçlü bir performans 

sergilediğini gösterdi. Bu dönemde üretim aylık bazda %1,5 artarken, yıllık bazda 

beklentilerin oldukça üzerine çıkarak %2,5 oranında büyüme kaydetti. Aynı 

dönemde İngiltere’de sanayi üretimi aylık %1,8 ve yıllık %5,2 oranında gerilerken, 

ülkede tahvil faizleri yükselişini sürdürdü. Almanya hükümeti ise ülke ekonomisinin 

2023 yılında %0,4 daralacağı öngörüsünü açıkladı. IIF tarafından Washington’da 

düzenlenen etkinlikte konuşan ECB Başkanı Lagarde, faiz artırımının enflasyona 

karşı en uygun araç olduğunu vurguladı. ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, faiz 

oranının %2’ye ulaşmasının ardından para politikasının gevşeyebileceğini söyledi.  

Yurt içinde takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimindeki yıllık artış Ağustos’ta 

%1 ile beklentilerin altında gerçekleşti. Temmuz’da aylık bazda hızlı gerileyen 

mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi, Ağustos’ta bir önceki 

aya göre %2,4 yükseldi. Aynı dönemde perakende satış hacmi ise yıllık bazda %9 

ile güçlü bir artış kaydetti.  

BIST-100 endeksi dün gelişmekte olan ülke piyasalarından negatif yönde ayrışarak 

günü %1,51 düşüşle tamamladı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 7 baz puan azalırken, 

USD/TL %0,16’lık düşüşle günü 18,56 seviyesinden kapattı.  

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak Eylül ayı tüketici fiyat enflasyonu ile 

haftalık işsizlik maaşı başvuruları verisi takip edilecek.  

ABD’de yıllık ÜFE enflasyonu Eylül’de %8,5 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.  

Yurt içinde sanayi üretimi Ağustos’ta yıllık bazda %1 arttı.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.368 0,36

MSCI GOÜ 865 0,08

MSCI Japonya Hariç Asya* 442 0,73

Dow Jones 29.211 0,10

S&P 500 3.577 0,33

Euro Stoxx 50 3.332 0,26

Shanghai* 3.028 0,09

Nikkei* 26.266 0,49

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 0,9704 0,01

USD/JPY 146,86 0,77

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 92,5 1,95

Altın (USD/ons) 1.673 0,43

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %3,90 4 bp

VIX 33,57 0,1 p

5Y CDS-TR 762 7 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 3.518 1,51

USD/TL 18,5571 0,16

Euro/TL 18,0165 0,17

2Y Gösterge Tahvil Faizi %15,77 18 bp

10Y Gösterge Tahvil Faizi %12,78 11 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Üretici Fiyat Enflasyonu, yıllık Eylül %8,4 %8,5 ABD Tüketici Fiyat Enflasyonu, yıllık Eylül %8,1 %8,3

Euro Alanı Sanayi Üretimi, yıllık Ağustos %1,2 %2,5 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 3-8 Ekm 225 bin kişi 219 bin kişi

Yurt İçi Yurt içi

Sanayi Üretim Endeksi, yıllık Ağustos %2,7 %1,0 - - - -

Perakende Satışlar, yıllık Ağustos - %9,0
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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USD/GOÜ Para Birimleri                                                                       
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Güney Afrika
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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